DAS PROPOSTAS: 

09h30min do dia 09/03/2026 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 
DAS PROPOSTAS E 
SESSÃO PÚBLICA:  

09h31min do dia 09/03/2026 (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br  

MODO DE DISPUTA ABERTO 

VALOR ESTIMADO R$ 310.125,16 (trezentos e dez mil e cento e vinte cinco reais 
e dezesseis centavos). 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Página 3 de 53 

1. DO OBJETO                                     

1.1. O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa